
UCHWAŁA NR X/104/25
RADY MIEJSKIEJ W BABOROWIE

z dnia 29 maja 2025 r.

uchylająca uchwałę w sprawie wyznaczenia inkasentów łącznego zobowiązania pieniężnego, 
podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego oraz ustalenia wysokości ich wynagrodzenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1176, 1635 i 1757), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 70 oraz z 2024 r. poz. 1572, 1635 i 1757) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XVI-171/16 Rady Miejskiej w Baborowie z dnia 6 września 2016 r. w sprawie 
wyznaczenia inkasentów łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 
oraz ustalenia wysokości ich wynagrodzenia, zmienioną uchwałami nr XX-202/16 z dnia 28 grudnia 2016 r. 
oraz nr XXVII-290/17 z dnia 27 listopada 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2016 r. poz. 1873, z 2017 r. 
poz. 146 i 2977).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Baborów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący
 Rady Miejskiej

Jarosław Ronczka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 1457


		2025-06-05T12:23:03+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




